

Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 35 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Eske Hald
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 35 14
	Stiftet: 8. november 1962
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Eske Thorne Hald Ulla Hald Peter Tetens Hald
Direktion	Eske Thorne Hald, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	A/S Haldsborg, København Ejendomsanpartsselskabet Matr. nr. 2343 og 2344 af Viggerslev, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.251	-14.001
Indtægter af kapitalinteresser	125.540	51.250
Andre finansielle indtægter	7.856	1.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.612	-41.713
Resultat før skat	103.533	-3.413
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	103.533	-3.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.413
Disponeret i alt	103.533	-3.413

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.418.000	1.418.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.000</u>	<u>1.418.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.000</u>	<u>1.418.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>24.530</u>	<u>24.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.530</u>	<u>24.530</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>223.371</u>	<u>215.514</u>
	Værdipapirer i alt	<u>223.371</u>	<u>215.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.059</u>	<u>41.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>400.960</u>	<u>281.814</u>
	Aktiver i alt	<u>1.818.960</u>	<u>1.699.814</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	988.682	885.149
Egenkapital i alt	1.488.682	1.385.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere	319.526	303.974
Anden gæld	752	691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.278	314.665
Gældsforpligtelser i alt	330.278	314.665
Passiver i alt	1.818.960	1.699.814

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	888.562	1.388.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.413	-3.413
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	885.149	1.385.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.533	103.533
	500.000	988.682	1.488.682

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.612	41.713
	15.612	41.713
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.418.000	1.418.000
Kostpris 31. december 2023	1.418.000	1.418.000
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.418.000	1.418.000
